1

证券代码：688766         证券简称：普冉股份        公告编号：2024-040

普冉半导体（上海）股份有限公司

关于 2024 年 4 月至 5 月主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、2024 年 4月至 5月主要经营数据

经普冉半导体（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步测

算，公司 2024 年 4 月至 5 月实现营业收入 33,772 万元左右，较去年同期增长

131%左右。

2024 年以来，随着下游市场的景气度逐渐复苏，公司产品出货量及营业收

入同比均有较大幅度提升，公司 2024 年 1 月至 5 月出货量累计约 35 亿颗，较去

年同期翻番，目前在手订单 1.7 亿元左右（含税），取得了良好的经营开局。公

司将持续加大研发投入和新产品开发力度，积极开拓市场，抓住终端业务的新兴

需求，保障研发及生产交付等进展顺利落地，延续公司业绩向好态势。

二、其他说明事项

本公告所载公司 2024 年 4 月至 5 月主要经营数据及其他数据仅为初步核算

数据，未经注册会计师审计，仅作为阶段性财务数据供投资者参考，不能以此推

算公司第二季度及全年业绩情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

普冉半导体（上海）股份有限公司董事会

2024年 6月 19日